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Pääkirjoitus

Psalmin sanoissa lepo ei ole ihmisen itsen-
sä järjestämä suoritus, vaan Jumalan tar-
joama tila. Levon lähde ei ole vain sielun 
tarve, vaan Jumalan toiminta. Jumala vie, 
johdattaa, antaa levon. Levon syvin muo-
to ei ole kehon tai mielen rauhoittamista, 
vaan olemista suhteessa. Se on turvas-
sa olemista, tietoisuutta siitä, että elämä 
on suuremman – paimenen – hoidossa. 
Vihreät niityt ja tyynet vedet eivät ole 
vain lepoisia maisemia, vaan kuvia sisäi-
sestä luottamuksesta: ”Minulta ei puutu 
mitään, koska Hän on minun paimeneni.” 

Maailmassa, jossa identiteetti, varmuus ja 
tulevaisuus täytyy rakentaa itse, Psalmin 
sanoma on radikaali: sinun ei tarvitse kan-
taa kaikkea yksin, eikä arvosi määrity jat-
kuvan suorittamisen perusteella. Sinä saat 
levätä – koska sinua johdetaan ja sinusta 
pidetään huolta. Todellinen lepo ei syn-
ny vain pysähtymällä, vaan pysähtymäl-
lä Jumalan yhteyteen. Se on luottamusta 
siihen, että kiireen, epävarmuuden ja pai-
neen keskellä on paikka, jossa voi hengit-
tää vapaasti. Se ei ole vain lepoa elämän 
melskeessä, vaan levon syvin olemus: 
palautuminen Jumalan varaan. 
 

”Levon hetket eivät ole laiskuutta, vaan sie-
lun lepoa elämän melskeessä.” 
— René Descartes  
Filosofi René Descartes tunnisti levon tar-
peen elämän kiireen keskellä. Hän ei näh-
nyt lepoa heikkoutena tai laiskuutena, vaan 
sielun tasapainon edellytyksenä. Ajatus on 
ajankohtainen tänäänkin – ehkä enemmän 
kuin koskaan. 

Nykyaikainen elämä on täynnä melua, vaa-
timuksia ja jatkuvaa suoritusta. Työ, opiske-
lu, perhe, harrastukset, sosiaalinen media 
vaativat aikamme, huomiomme ja voimam-
me. Lepo jää helposti viimeiseksi: palkinnok-
si suorittamisesta tai pakollinen pysähdys 
uupumuksen edessä. Monelle se näyttäy-
tyy hetkellisenä hengähdyksenä, ei pysyvänä 
elämäntapana. Samalla moni kaipaa enem-
män kuin fyysistä palautumista. Kaivataan 
rauhaa, merkitystä ja sisäistä vapautta. Tämä 
kertoo, että levon tarve ei ole vain fyysinen 
– se on hengellinen ja eksistentiaalinen. 

Tässä kohtaa Raamatun sanat tuovat esiin 
jotain, mitä filosofinen ymmärrys ei täysin 
tavoita. Psalmissa 23 Daavid kirjoittaa: 
 
“Herra on minun paimeneni, ei minulta mitään 
puutu. Hän vie minut vihreille niityille, hän 
johtaa minut vetten ääreen, siellä saan levätä.” 
Psalmi 23:1-2

Levon syvä merkitys 

Kauko Uusila





Tervetuloa kesä ja kärpäset! 
Kesä on vihdoin täällä! Lomien alkaessa niin kouluissa kuin päiväkodeissa myös seurakunnan 
pyhäkoulutoiminta jää lomalle kesäkuukausien ajaksi. Seimi-tila palvelee kuitenkin edelleen 
0–3-vuotiaita ja heidän vanhempiaan tavalliseen tapaan. Pyhäkoulut ja Minikipinä palaavat alku-
syksystä lomatauoltaan sunnuntaina 10.8.2025, koulutielle siunaamisen yhteydessä! Palataan 
silloin siis asiaan kesästä virkistäytyneinä! 
 
Kesä ei kuitenkaan suinkaan tarkoita toimettomuutta, sillä tänäkin kesänä järjestetään lasten 
kesäleiri 23.-25.7.2025! Saamme toteuttaa leirin jälleen yhteistyössä Iin Helluntaiseurakunnan 
kanssa, ja leireilemme viime vuodelta tutussa paikassa Karhun leirikeskuksessa, Iissä. (Leirikes-
kuksentie 32, 91100 Ii) Tänä vuonna leirin teemana on ”Misson Possible – Mahdollinen tehtävä”! 
Leiriläiset pääsevät harjoittelemaan agentin taitoja ja selvittämään, että mikäs se sellainen mah-
dollinen tehtävä oikein on, ja miten Jeesus tähän kaikkeen liittyy… kannattaa siis tulla mukaan! 
Leiri on suunnattu 6–11-vuotiaille, mutta sitä nuoremmat pääsevät kyllä mukaan touhuun ja 
melskeeseen huoltajansa kanssa! Leirin hinta on 50 €/leiriläinen, sisaralennus on -10 €/sisa-
rus. Päiväleiriläiset sisaralennuksen hinnalla (40 €/leiriläinen). Ilmoittautuminen avautuu vii-
kolla 23 ooitteessa www.ohsrk.fi/lapsityo, ilmoitathan lapsesi mukaan 13.7.2025 mennessä. 
Hauskaa kesää ja nähdään leirillä!  
 
Tässä tulee vielä tämän kesän puuhatehtävä, jota voikin tehdä pitkin kesää! Nyt meillä on vuo-
rossa kesäbingo, josta voit katsoa erilaisia kesäpuuhia ja ruksia sen yli, kun olet jonkin näistä 
puuhista tehnyt kesällä! 

Camilla Kuronen 
Lapsityön koordinattoori



23.-25.7. / LASTENLEIRI (50€/hlö, sisaralennus -10€)
Päiväleiriläiset sisaralennuksen hinnalla (40€).

Ilmoittautuminen & lisätiedot: www.ohsrk.fi/lapsityo

26.-28.7. / JUNNULEIRI (60€/hlö, sisaralennus -15€)
Ilmoittautuminen & lisätiedot : www.ohsrk.fi/junnuillat

29.7.-30.7. / SWAHILINKIELINEN PERHELEIRI
31.7.-3.8. / NUORTENLEIRI (70€/hlö)

Ilmoittutuminen & lisätiedot: www.ohsrk.fi/nuorten-ilta

LEIRIKESÄ
23.7.-3.8.2025

Leiripaikka:
Karhun leirikeskus, Ii

(Leirikeskuksentie 32, 91100 Ii)
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Ugandassa uusin silmin 
Jumala istutti sisimpääni päätoimisen vapaa-
ehtoistyön siemenen kenties jo parikymmentä 
vuotta sitten. Kristittynä katson, että kaikki, 
mitä minulla on, kuuluu Hänelle, olipa kyseessä 
raha, aika, osaaminen tai mikä muu hyvänsä.  
Niinpä eläköidyttyäni taannoin omasta mieles-
täni “nuorena ja terveenä” vietin alkuvuodesta 
4 kuukautta vapaaehtoistyössä Kirkon ulkomaa-
navun Opettajat ilman rajoja-järjestön kautta 
Ugandan Moyossa. Työhön kuului opettajien 
kouluttamista, mentorointia ja valmentamista 
Palorinyan pakolaisasutusalueella lähellä Ete-
lä-Sudanin rajaa.  

En ollut ihan ensikertalainen Afrikassa, sillä olin 
matkustanut jo yhdeksässä Afrikan maassa: mm. 
Etiopiassa, Keniassa, Tansaniassa ja Sambias-
sa. Olosuhteet olivat nyt kuitenkin toiset. En 
ollut turisti vaan olin töissä. Voimalaulukseni 
muodostui hyvissä ajoin ennen matkaa Pekka 
Simojoen Muutoksen aika. Sitä lauloin itsekseni 
ennen lähtöä ja se soi usein mielessäni myös 
jakson aikana. 

Siis älä pelkää, kun jokin muuttuu. Matkaan jo 
lähde, tässä on tie.  

Elämämme on yhtä muutosta: synnymme, 
kasvamme, kehitymme, vartumme, opiske-
lemme, siirrymme työelämään, vaihdamme 
paikkakuntaa, perustamme perheen, ikään-
nymme, sairastumme, eläköidymme, heikke-
nemme, kuolemme. Kaikissa vaiheissa meille 
kuuluvat Raamatussa usein toistuvat sanat 
”Älkää peljätkö!” Muutos ihmisen elämänkaa-
rella on luonnollinen ja väistämätön, mutta se 
ei ole hallitsematon. Se on suunnitemallinen 
ja tarkoituksenmukainen. Edessämme on Jee-
suksen valmistama tie, vaikka emme sitä näki-
sikään. Jatketaan rohkeasti matkaa, yksi askel 
kerrallaan! 

Jumala antaa sen, mitä puuttuu. Lävitse kaiken 
Hän sinut vie. 

Useimmissa elämän muutosvaiheissa, kuten 
vanhemmaksi tullessamme, koemme epävar-
muutta ja riittämättömyyttä, koska vajavaisi-
na ihmisinä asetamme tavoitteemme usein 
korkealle. Uskovina luotamme, että Jumala 
täydentää puutteemme. Itse asiassa Hänel-
le jää sitä enemmän tilaa, mitä vajavaisempia 
olemme omassa itsessämme. Itseänsä täynnä 
oleville Jumalan lahjoilla on vain vähän käyttöä. 
Olemme kulkeneet pitkän matkan tähän päi-
vään ja tähän hetkeen. Se jo sinänsä on valtava 
todistus Jumalan hyvyydestä! Hän on tuonut 
meidät kaiken kokemamme läpi. Mahtaisiko 
Hän nyt jättää meidät tiepuoleen? 

Havahdu uskon todellisuuteen. Hän saapuu arkeen 
kuin ennenkin.  

Todellakin, havahdu! Erkki Melartinin sanoin 
”Ehkä me vain siksi epäilemme ihmeitten ole-
massaoloa, että ne jatkuvasti ympäröivät meitä.”  
Tuhansien kilometrien päässä kotoa, vieraassa 
kulttuurissa, äärimmäisen haastavissa olosuh-
teissa, ennestään tuntemattomien ihmisten 
ympäröimänä ilman jatkuvaa yhteyttä kotimaa-
han, Jumalan läsnäolo kirkastuu ihan toisella 
tavalla. Se kirkastuu myös arkisissa asioissa; 
ruoka- ja juomahuollon toimivuudessa, liiken-
teessä, kotiaskareissa, ostoksilla, asioidessa 
jne. Hän todellakin saapui Ugandassa “arkeen 
kuin ennenkin”, mutta siellä havaitsin Hänen 
johdatuksensa, siunauksensa ja varjeluksensa 
monin verroin selkeämmin kuin kotimaassa, 
kun en voinut millään muotoa pitää sitä itses-
täänselvyytenä.  
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Sinua johtaa johonkin uuteen. Sen mitä annat, 
saat takaisin. 

Jumalan johdatus ei ole riippuvainen iästä, 
sukupuolesta, sosiaalisesta statuksesta, kou-
lutuksesta tai työkokemuksesta eikä tervey-
dentilasta. Hän johdattaa meitä aina johonkin 
uuteen. Hän ei vie meitä eilisen päivän laitu-
mille syömään eikä tarjoa meille seisonutta 
vettä juodaksemme. Hän haluaa antaa uutta 
ja tuoretta. Moni tuntui ihmettelevän lähtöäni 
Afrikaan, jotkut ihan suoraan päivitellen, toiset 
ehkä hiljaa mielessään. Saatoin ihmetellä minä-
kin, mutta enemmän Ugandassa ollessani kuin 
lähtöön valmistautuessani. Oliko tänne tuloni 
Jumalan johdatusta vai oliko tämä oma pää-
hänpinttymäni? Mutta kaiken aikaa, kaikissa 
tilanteissa, väsymyksen keskellä, uuvuttavassa 
helteessä, epätoivoisten haasteiden edessä, 
neuvottomana - välillä jopa lainsuojattomana 
- tunsin syvää rauhaa sisimmässäni. ”Minun 
rauhani minä annan teille.”  Jumalan huolenpito 
oli käsinkosketeltavaa. En ollut “omilla teilläni”. 

Opin luonnollisesti paljon afrikkalaisesta kult-
tuurista, ruuasta ja seurakuntaelämästä. Kieli-
taitoni kehittyi, opin tietoteknisiä taitoja sekä 
koulutuksesta kriisialueella. Opin paljon myös 
itsestäni (yksityiskohtaisempi avaaminen pai-
netussa sanassa olisi yltiörohkeaa). Mutta tär-
keimmät oppimani asiat ovat: 

1. Olen omassa elämässäni täysin riippuvai-
nen Jumalasta ja Hänen armostaan joka hetki. 
Ilman Häntä en ole mitään. 
2. Missään en ole niin turvassa, kuin Jumalan 
tahdon ytimessä. Sitä kohti kannattaa hapuilla. 
3. Koskaan ei ole liian myöhäistä palvella elävää 
Jumalaa. Jokainen Hänelle eletty päivä on elä-
misen arvoinen, sisälsipä se mitä tahansa.   
4. Lähetystyö on jokaisen ulottuvilla. Se tar-
koittaa lähimmäisen kohtaamista Kristuksen 
rakkaudella arkisen elämän keskellä. 
5. Jumala ei jää meille velkaa, vaan antaa meille 
yli kaikkien odotusten. 

Marjut Väihkönen



Viikot 22 ja 23   

Su 1.6.   klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus 
      Puhe Jouna Nousiainen 
      Juonto Pasi Markkanen 
      Musiikki Uusikatu band  
      Muistohetki  
KKe 4.6.   klo 19 Rukousilta  
      Puhe Alexander Chernysh 
      Juonto Lea Kaijankoski  
Su 8.6.   klo 11 Jumalanpalvelus  
      Puhe Pasi Markkanen 
      Juonto Juan Casঞllo 
      Musiikki Ilona Ylikoski 
            klo 17 Bless my Oulu – Rotuaarilla  
      Kosঞ Launonen (Country Singer)  
      Jippiikuoro  
      Romanikuoro 
      Ylistysbändi 

Päivärukoushetket alakerran 
pyhäkouluঞlassa ঞistaisin ja torstaisin 
klo 11 alkaen. 

Kulku takapihan portaiden tai 
taloustoimiston kau�a. 
Tervetuloa rukoilemaan! 

Viikko 24 

Ke 11.6. klo 19 Rukousilta 
      Puhe Pasi Markkanen 
      Juonto Juan Casঞllo 
Su 15.6.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus 
      Puhe Kauko Uusila 
            Juonto Mikko Saukkonen 

Viikko 25  

Ke 18.6.  klo 19 Rukousilta 
      Puhe Mirjam Rukajärvi 
      Juonto Arto Rukajärvi 
Su 22.6.  Juhannuskonferenssin 
      jumalanpalvelus Keuruulla  
            Oulussa – ei ঞlaisuu�a    ‘

Viikko 26  

Ke 25.6.  klo 19 Rukousilta  
      Puhe ja juonto Kiiminki solu  
Su 29.6.  klo 11 Jumalanpalvelus  
      Puhe Raimo Karhu  
      Juonto Marjut Väihkönen  

Kesäkuun ohjelma



Viikko 27  
Ke 2.7.   klo 19 Rukousilta  
      Puhe ja juonto Jukka ja Raili Harjula  
Su 6.7.   klo 11  Ehtoollisjumalanpalvelus  
      Puhe Kauko Uusila  
      Juonto Taneli Halonen 

ViikViikko 28  
Ke 9.7.   klo 19 Rukousilta  
      Puhe Jouna Nousiainen  
      Juonto Nuoret 
Su 13.7.  klo 11 Jumalanpalvelus 
      Puhe Petri Ojala 
      Juonto Anne Ojala 
            Musiikki Camilla Kuronen

Viikko 29  

Ke 16.7.  klo 19 Rukousilta  
      Puhe Kauko Uusila 
      Juonto Marjut Väihkönen  
Su 20.7.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus  
      Puhe Ruut Vaara 
            Juonto Jouna Nousiainen  
      Musiikki Kasperi Lintala  

Viikko 30  
Ke 23.7.  klo 19 Rukousilta  
      Puhe Juan Casঞllo 
      Juonto Pasi Markkanen 
Su 27.7.  klo 11 Jumalanpalvelus  
            Puhe Juan Casঞllo  
      Juonto Pasi Markkanen  
      Musiikki Pasi & Co. 

Viikko 31  
Ke 30.7.  klo 19 Rukousilta  
      Puhe Ruut Vaara ja Esko Vaara 
      Juonto Kaঞ Vaara English translaঞon available during all 

Sunday services.

Päivite�y ohjelma löytyy seurakunnan 
neমsivuilta ohsrk.fi.

Saarnan voi kuunnella jälkeenpäin 
neমsivujemme kau�a:
www.ohsrk.fi/live-arkisto. 

Heinäkuun ohjelma



Tervehdys seurakunnan tuoreimmalta 
vanhimmalta! 

Olen 49-vuotias Jeesuksen seuraaja (vuodes-
ta 1983), aviomies (naimisissa Aulin kanssa 
vuodesta 1997) ja isä (lapset Eeva, 24, Pihla, 
21, Kaisa, 19, Visa, 15). Olen kotoisin Pellosta, 
opiskellut Helsingissä biologian ja maantiedon 
opettajaksi ja toiminut aineenopettajan teh-
tävissä 14 vuotta Suomessa ja 2 vuotta Etio-
piassa Fidan työyhteydessä. Lisäksi olen ollut 
kuusi vuotta (2014-2020) Lapin helluntaiseu-
rakuntien yhteysevankelistana ja kaksi vuotta 
Iin helluntaiseurakunnan osa-aikaisen pasto-
rina (2022-2024). Tällä hetkellä työskentelen 
Keski- ja Pohjois-Pohjanmaan koulupastorina. 

Olen ollut lintuharrastaja niin kauan kuin pystyn 
muistamaan ja myös vaimoni Auli on harrasta-
nut lintuja jo ennen tapaamistamme. Suomes-
sa olen havainnut hieman yli 300 eri lintulajia. 
Lintuharrastusta ajatellen Oulu on Suomen par-
haita paikkoja asua. Meitä saa pyytää mukaan 
ja oppaiksi linturetkille! 

Toinen yhteinen kiinnostuksen kohteemme 
Aulin kanssa on Saharan eteläpuolinen Afrikka. 
Teimme ensimmäisen pitkän reppureissum-
me Keniaan ja Tansaniaan 1999-2000 ja las-
temme kanssa kävimme Pohjois-Tansaniassa 
vuonna 2018. Näistä lähtökohdista muutto 
Etiopiaan nopealla aikataululla vuonna 2020 
ei ollut täysin vailla pohjaa. Pidämme toden-
näköisenä, että tulemme myös tulevaisuudes-
sa asumaan ja työskentelemään Afrikassa, jos 
Herra suo ja Hänen paluunsa viipyy. 

Koen vanhimman tehtävän seurakunnassa 
omakseni ja olen palvellut aiemmin vanhimpa-
na Rovaniemen helluntaiseurakunnassa muu-
taman vuoden ajan (2011-2015).

 Oma isäni ja appeni ovat antaneet minulle 
hienon esimerkin siitä, kuinka vanhimman teh-
tävä otetaan vakavasti, mutta siinä toimitaan 
levosta käsin oma vajavaisuus hyväksyen.  

Toivon voivani olla helposti lähestyttävä, vaikka 
näin suuressa seurakunnassa kaikkien seura-
kuntalaisten tunteminen ei liene realistista. 
Meitä saa mielellään kutsua kylään ja meille 
saa mielellään tulla käymään. Arvostan suu-
resti korjaavaa palautetta, joten puheistani 
ja muusta toiminnastani saa mielellään antaa 
muutakin kuin kehuja.  

Kiitos, kun muistatte minua ja perhettäni 
rukouksin! Kuljetaan yhdessä kohti iankaik-
kista elämää ja kutsutaan matkan varrella muita 
mukaan! 

 
Taneli Halonen



Kesällä moni heittäytyy rutiineista vil-
liin vapauteen. Mutta kesä, kuten kaikki 
muukin kristityn elämässä, antaa mahdol-
lisuuksia laittaa usko käytäntöön. Ystä-
vänpäivän aikaan pohdiskelin ystävyyden 
teologiaa. Äitienpäivänä mielessäni oli 
Jumalan näky äitiydelle. Mitä on kesän 
teologia? Odotuksissa on lepo, ihmissuh-
teet, luonto, ilo.  
 
Vaikka kutsumme on olla “aina innokkaat 
Herran työssä” (1 Kor. 15:58), saamme 
irrottautua arjen puurtamisesta. Eräs 
pastori kertoi vanhan seurakuntalaisen 
haastaneen häntä jatkuvasta työnteos-
ta. “Mutta täti - hyvä, ei paholainenkaan 
pidä koskaan vapaapäiviä!” hän puolus-
ti ahkeruuttaan. “Miksi se paholainen on 
sinun esikuvasi?” kuului kipakka vastaus.  
 
Lepo edistää hyvinvointia. Jokainen 
rauhaisa yöuni vastustaa ahdistunutta 
tarvetta kontrolloida elämäämme. Viikoit-
tainen lepopäivä vaatii luottamaan siihen, 
että kuusi päivää riittää tekemään kaiken 
tarpeellisen. Näiden lisäksi nautimme 
pidemmistä lomista, joista kesä lämpöi-
neen ja valoisine öineen on kaikkein 
suloisin. 

Joskus erehdymme lomailemaan asioista, 
jotka ovat meille hyväksi. Älä anna sielusi 
kutistua kesän aikana! Vapauden huumassa 
voi rukouksen ja raamatunluvun laiminlyönti 
houkutella - mutta silloin unohdamme, että 
Jeesus Kristus on virkistävintä, mitä meille 
voi tapahtua. Jos Jeesus jää loman jalkoi-
hin, tilalle tulee vain pinnallisuutta, höttöi-
siä ihmissuhteita, voimattomuutta, alttiutta 
syntiin ja kiinnostuksen lopahtamista ylis-
tykseen ja Hengen asioihin. 

Jeesus-keskeinen kesä 
Kohtaamiset ystävien kanssa joko taka-
pihalla grillaten tai hengellisillä kesäjuhlil-
la ovat tärkeä osa monen kesää. Arjessa 
moni ei ehdi harrastaa vieraanvaraisuutta, 
mutta lomalla voi istuskella yhdessä myö-
häänkin. Myös perhe kaipaa rentoa yhdes-
säoloa. Sydän laajenee yhdessä vietetyn 
ajan mukaan.   
 
Luonto on kesällä keskipisteessä, kuin 
maistiainen taivaasta, jossa nautitaan kai-
killa aisteilla. Metsä, kukkaiset puutarhat, 
puistokävelyt ja rakkaat mökkimaisemat 
hoitavat sielua, antaen esimakua paikasta, 
jossa ei tarvita aurinkoa (Ilm. 21:23). Kiit-
täkäämme Jumalaa hänen maailmastaan. 
Voimme kokea hänen hyvyytensä kesä-
tuulessa, mehiläisen surinassa, välkkyvissä 
vesissä ja lasten riemunkiljahduksissa.  
 

Monet odotukset kesän suhteen voivat 
toteuttamatta jäädessään tuoda syksyyn 
haikeutta. Kannattaa suunnitella kesälle 
hetkiä, joita on loman jälkeen mukava muis-
tella. Iloinen, vapaa ja luova kesäsi voi olla 
edistämässä Jumalan valtakuntaa - joka on 
vanhurskautta, rauhaa ja iloa Pyhässä Hen-
gessä (Room. 14:17)! 

Hanna-Maria Tucker



 

Miksi palvelet Soppatykki-toiminnassa?

Nimeni on Arja. Tulin uskoon nuorena aikuisena muutamia kymme-
niä vuosia sitten. Vapaaehtoistyöhön soppatykille tulin mukaan vajaa 
kymmenen vuotta sitten. Kuulin tästä toiminnasta seurakunnan tilai-
suuksissa. Koin, että tuossa toiminnassa voisi olla sellaisia tehtäviä, 
joissa voisin olla apuna. Lapset olivat aikuistuneet ja viimeinenkin 
oli muuttamassa pois kotoa, joten aikaa riittäisi työssäkäynnin lisäksi 
muuhunkin.  
Soppatykki-toiminnassa voi tehdä niitä samoja asioita kuin mitä koto-
nakin yleensä tehdään. Voi pilkkoa perunoita, tiskata, siivota, keittää 
kahvia, leipoa pullaa alkupalaveriin, jakaa ruokaa ja tarjoilla kahvia 
tilaisuuteen tulleille ruokailijoille. Tehtäviä voi vaihdella, niin ettei tar-
vitse välttämättä joka kerta tehdä samoja tehtäviä. 
Eräässä tilaisuudessa tuntematon mies kysyi minulta englanniksi miksi 
me teemme tätä työtä. Hämmennyin kysymyksestä niin, etten osan-
nut siinä hetkessä oikein vastata kysymykseen järkevästi varsinkaan 
vieraalla kielellä. Nyt, kun pohdin tätä kysymystä, jonka Jarkko esitti 
tätä juttua varten motivaatiosta, ymmärsin motivaation kumpuavan 
jostakin niin syvältä, että sitä ei edes enää ajattele. 
 
Yhtenä motivoivana tekijänä soppatykki-toiminnassa koen sen, että 
voin omalta osaltani olla auttamassa niitä, joilla ei ole mahdollisuutta 
saada lämmintä ateriaa ihan joka päivä. Samalla, kun palvelen ihmisiä, 
saan toteuttaa myös halua palvella Jeesusta, Matt. 25:35,40. Ruuan-
jakelun yhteydessä pidetään hartaushetki, joka mahdollistaa evanke-
liumin julistamisen ruokailijoille musiikin ja todistusten kautta. Niinpä 
voin myös kokea olevani mukana evankeliumin eteenpäin viemisessä 
osallistumalla omalta pieneltä osaltani tällaisen tilaisuuden järjestä-
miseen. Jokaisella meillä on myös mahdollisuus rukoilla näiden tilai-
suuksien puolesta. 
Viimeisimpänä vaikkei mitenkään vähäisenä kokemuksena vapaaeh-
toistyöstä on se yhteys, jota saa kokea toisten vapaaehtoisten kanssa. 
Toiminnassa on mukana aivan mahtavia ihmisiä, joita ei olisi ehkä 
koskaan oppinut tuntemaan seurakunnan kokoontumisissa. Tällaiselle 
introvertille ihmiselle yhteinen tekeminen on ollut luonteva tilaisuus 
tutustua uusiin ihmisiin, joten tervetuloa mukaan. 

Haastattelija: Jarkko Kaippio
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Pastorin vaikein käsky

”Silloin hän sanoi heille: Tulkaa yksinäi-
syyteen, autioon paikkaan, ja levähtäkää 
vähän. Tulijoita ja menijöitä oli näet paljon, 
eivätkä he ehtineet edes syödä.” Mark. 
6:31. 

Jeesuksen julkisen palvelutehtävän aikana 
ihmisten tarpeet ja yleinen mielenkiinto 
sai kansanjoukot liikkeelle. Jeesus ja ope-
tuslapset olivat usein kansanjoukkojen 
ympäröimänä. Jeesus opetti opetuslap-
siaan esimerkillään huomioimaan ympärillä 
olevat avun tarpeet. Ensimmäiset apostolit 
opettelivat julistus- ja palvelutyötä Jeesuk-
sen lähettäminä. He saarnasivat kääntymis-
tä Jumalan puoleen ihmeiden seuratessa 
heidän julistustaan. Ihmisiä parveili Jeesuk-
sen ja opetuslasten ympärillä niin, etteivät 
he ehtineet edes syödä. Niinpä Jeesuksen 
täytyi opettaa heille myös levon merkityk-
sestä. Jeesus oli aloitteen tekijä, hän vei 
opetuslapset kansan keskuudesta autioon 
paikkaan levähtämään.  

Olen itse pastorin työssä kokenut vastaavan 
kaltaisen tilanteen. Sanan julistus, opetus ja 
ihmisten tarpeet alkoivat täyttää kokonaisia 
viikkoja kalenteristani. Minuun iski vauhti-
sokeus. Viisas vaimoni totesi: tällä vauhdil-
la kyllä löydät peräseinän. Ja niinhän siinä 
kävi: kuvainnollisesti sanottuna törmäsin 
peräseinään. Vauhti loppui kertaheitolla, 
olin palanut loppuun.  

Sain opetella levon merkitystä kantapään 
kautta. Itsesyytökset vaivasivat minua pit-
kään. Miksi ihmeessä annoin tilanteen ajau-
tua tuollaiseksi? Eräänä päivänä ymmärsin 
Jeesuksen kutsuneen minut lepäämään. 
Hän oli sallinut tilanteen, jossa sain hen-
kilökohtaisesti oppia levon merkityksestä. 
Tästä olen ollut kiitollinen.  

Kesäaika tarjoaa hienoja mahdollisuuk-
sia palvella Jumalaa, mutta se antaa myös 
mahdollisuuden levätä Suomen suloisessa 
suvessa. Minulle kesäloma antaa hienon 
mahdollisuuden levolle, ja tietysti vaimoni 
kanssa parhaassa mahdollisessa seuras-
sa. Lisämausteena merimaisema, jota voisi 
katsella loputtomiin. Kosken kohina, jonne 
voisi lohiperhon heittää. Ilmojen teillä liitävä 
Frisbeegolf- kiekko, vaikka toisinaan heitto 
suuntautuu kirjaimellisesti päin mäntyä. 
Toisinaan levon löytäminen merkitsee yksi-
näisyydessä olemista. Tilaa, jossa hälyäänet 
vaimenevat, harhailevat ajatukset tasaantu-
vat. Sekä ruumis että mieli voi levätä.  

Jumala lepäsi kaiken luomistyönsä jälkeen. 
Hän sanoi: ”Muista pyhittää lepopäivä”. 
Niinpä - se on monen pastorin vaikein käsky. 
Omassa elämässäni tähän sisältyi Mestarini 
opettavainen läksy.

Pasi Markkanen
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Raamatun ajatukset anteliaisuudesta ovat puhutelleet minua viime aikoina. Anteliaisuus on 
luo�amusta Jumalaan: pystyn antamaan, koska Jumala on rikas antaja ja pitää omistaan huolen. 
Psalmi 112 on upea kuvaus ihmisestä, joka elää Jumalan kanssa. Keskellä Psalmia olevan jakeen 
vapaa suomennos: ”Hyvin käy sen, joka on antelias…” kasva�aa rohkeu�a jakamiseen.     

Vieraanvaraisuus on äärimmäistä anteliaisuu�a. Siinä avataan oma koঞ, annetaan aikaa, katetaan Vieraanvaraisuus on äärimmäistä anteliaisuu�a. Siinä avataan oma koঞ, annetaan aikaa, katetaan 
pöytään parasta ja kaikin tavoin tehdään vieraan olo mukavaksi. Seurakuntana voimme tehdä juuri 
tätä. Kutsumme vieraat Ouluun mieমen, miten tämä vierailu voisi olla siunaava ja rohkaiseva 
jokaiselle kutsuvieraalle. Eräs palaute viimeisiltä Syyspäiviltä oli koske�ava:

 – Lähdin Syyspäiville romahtamisen partaalta. Sain joka päivä Jumalan kohtaamista ja  – Lähdin Syyspäiville romahtamisen partaalta. Sain joka päivä Jumalan kohtaamista ja 
yliluonnollisesঞ täsmäsanomia omaan ঞlanteeseeni. Jo aloitusঞlaisuuden alkujuonnosta ja 
musiikista asঞ kaikki oli Pyhän Hengen voitelemaa. Kyllä huomasi, e�ä oli valmisteltu rukouksin! 
Sain uuden voiman ja kutsumukseni uudistui. Parhaat Syyspäivät ikinä (mukana vuodesta 2015).

Eikö tällainen palaute saakin sinua rukoilemaan, e�ä jälleen kerran vastuunkantajien 
kokoontuminen voisi olla täynnä Jumalan kohtaamista ja sanomaa hänen sydämeltään?

Minua se innostaa pyytämään Jumalalta johdatusta, apua, siunausta ja varoja. Me jaamme, koska Minua se innostaa pyytämään Jumalalta johdatusta, apua, siunausta ja varoja. Me jaamme, koska 
Jumala on jakanut meille niin runsaasঞ kaikkea hyvää.  

Kutsun teitä, seurakuntaa rukoilemaan myös Syyspäivien puolesta. Päivien järjestämiseen lii�yy 
paljon käytännön asioita, mu�a ennen kaikkea pyydämme Jumalaa olemaan Syyspäivien Herra. 

Henna-Maria Tuckerr 
Syyspäivien koordinaa�orii
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